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Mad Wave Challenge 15 1:10.59 TUMALLMOJ/IbCKAA Oapbsa MO Py3a 09.03.2024

Mad Wave Challenge 14 1:09.98 HUKYJIMHA Mapus MocC Py3a 10.03.2019

Mad Wave Challenge 13 1:12.09 CYCOPOBA Codibst Pyza 18.03.2018

Mad Wave Challenge 12 1:12.28 PLYTNYKAITE Smilte LTU Bpect (BLR) 09.11.2019

Mad Wave Challenge 11 1:16.48 CABKWHA BukTopus Bpect 05.11.2016

Mad Wave Challenge 10 1:20.09 MWXAJIEBA AHacTacus MOC Bpect (BLR) 09.11.2019

Mad Wave Challenge 9 1:36.10 PLYTNYKAITE Smilte LTU Bpect 05.11.2016

Pamunus, Nvs rlp KomaHga 3aABoYHOE BpeEMSs
3annbie 1 137

1 3AXBATAEBA EkatepuHa 2014 IhoH CLU "FOHocTL" flbicbBa MePM 2:13.25

2 ATA®OHOBA Jlugusa 2013 llhoH ClW"OenbduH" Apamnnb CBP/A 1:56.00

3 BEJIEBA Mus 2014 IhwoH CLU "CvHuiA kut" KyHryp =1\ 1:52.20

4 POIMOXXHUKOBA KceHus 2014 hwoH CLU "CwvHuin kut" KyHryp MEPM 1:49.58

5 FTOPOAHAA tOnusa 2014 1 CLW YMKA MarHuToropck unb 1:50.00

6 HOXXKAHMHOBA KceHus 2015 loH  CLU "CuHuiA kut" KyHryp MePM 1:55.49

7 HOBOCENOBA Bacunuca 2015 IlwoH CLUOP "Cubupckuii HethTaHMK" OMCK OoMC 2:01.00

8 MEJBEJALKO [apbsa 2012 1 OrbY A0 OCL no BBC YenabuHck unb 2:15.00
3anibiB 2 u3 7

0 XOPOLUWM/TOBA MonuHa 2012 IwH CK'"HenTyH" Banawmnxa MO 1:47.85

1 TYNEHLEBA Codwms 2014 IlwoH CLU Ne19 "Oetcknii cTagnoH" EkatepuHbypr CBPL 1:45.63

2 BEPECHEBA Knpa 2014 lwoH CLU Nel TiomeHb TIOM 1:43.83

3 WWYMCKAA Mapus 2014 1 CLUOP KameHCck-YpasibCKuia CBPLA 1:43.00

4 BECOBA Maiis 2013 1 OrbY A0 OCLL no BBC YenabuHck unp 1:42.00

5 BULLIHAKOBA Codbsa 2012 1 OrbY A0 OCLL no BBC YenabuHck unb 1:43.00

6 CYXO[O/J1 Enunsaseta 2014 1 KCLWOP MypmaHck MYPM 1:43.74

7 OEDEJ/IOBA AneHa 2013 loH Cl"OenbuH" Apamusib CBP/A 1:44.00

8 BOJIOWWNHA Pasymes 2014 N Orby A0 OCLU no BBC YenabuHck ynb 1:46.07

9 YEPEIMNAHOBA Mapus 2013 lwoH OrBY A0 OCL no BBC YensabuHck unb 1:49.41
3anibiB 3 u3 7

0 CEHWHA Anéna 2011 1 CLLUOP "Cubunpckuii HethTAHUK" OMCK OoMC 1:40.21

1 MFENAA3E MunaHa 2014 lwoH OlBY A0 OCL no BBC YensabuHck unp 1:40.00

2 JIATA BepoHuka 2014 KocTtaHalickas obnacTb KAZ 1:39.00

3 IMKNTUHA KceHuns 2013 lwoH CLUOP "KomeTa" CaHkT-IeTepbypr Crb 1:37.52

4 ®OKNHA Enusaseta 2013 1 HCO CLLOP BBC HoBocubupck HBCB 1:36.00

5 CKAUKOBA BepoHuka 2011 1 CLU Nel TiomeHb THOM 1:37.00

6 MOWVCEEBA EBa 2010 IwoH CK'"HenTtyH" Banawmnxa MO 1:39.00

7 MYXAMETXAHOBA AHHa 2014 1 CLU Nel BnaroseLleHcK AMYP 1:39.80

8 TJIATOWMHA Mapusa 2011 1 CLU «Onumn» Bepé3oBckuii CBP/A4 1:40.00

9 AHUKMHA MapuHa 2015 1 CLl BM Mepmb MeEPM 1:42.00
3annbiB 4 u3 7

0 HOBOCEJ/IOBA Mapraputa 2012 1 CLLOP "Cubupckuii HedpTaHUK" OMCK OoMC 1:33.00

1 WBELOBA EnusaBeta 2014 BKO CAHKOCLUOP YcTb-KameHoropck KAZ 1:31.00

2 MAPKEJ/IOBA Banepus 2013 1 CLU Nel TiomeHb THOM 1:30.00

3 MNEPLWWNHA Bapsapa 2011 1lwoH CW"OenbtuH" Apamnib CBP/A 1:29.00

4 CHEMMPEBA HOnus 2012 1 CHexuHckasa CLU no nnasaHuio CHEXMHCK unb 1:28.00

5 KOPOBKOBA YnbsiHa 2012 1 CL Ne3 "OENB®UNH " YuTa 36K 1:29.00

6 ABPOCBLKWVHA MonuHa 2014 1 CLLUOP "KomeTa" CaHkT-lMNeTepbypr Cnb 1:29.39

7 MAJIbLIEBA Malis 2013 1 CLU Nel TiomeHb THOM 1:30.00

8 TATbAHYEHKO Kupa 2013 1 OrbY A0 OCLL no BBC YenabuHck unb 1:31.06

9 KNPUEHKO AHacTacus 2011 hoxn [OHOCLW «[Mapyc» WaapuHek KYPI 1:34.52
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OuctaHuua 7, Jesoykn, 100m Bpacc

3anneiB 5137

rouynsa Cocpms
E®PEMOBA Onbra
MWHIANEBA fapbs
NNTOCEBA 10nus
BYOJAHOBA Enusaeeta
MOCOXWNHA Codchbsi
APKAHOBA Mapus
LWEBLIOBA Buktopus
OYTUHA ApuHa
MOPABWNHLEBA MapuHa

O©CoO~NOUAWNEO

3an/biB 6 3 7

FTOTUNAWBWIN TuHa
CABVIHOBA [apbs
KA/TMbIKOBA AHacTtacus
KAOUIPOB Mapus
HACOHOBA BacunvnHa
ABOVEBA [fapuHa
®ATEEBA 3natospa
CUMNATOBA Mapraputa
VIBAHOBA EnunsaBeTta
TEPEHTBLEBA Cothbs

o

©CoOo~NOUOPA~WNPRE

3annbiB 7 n3 7

TOMWNOBA AHHa
ABJOEEBA Mapus
ANNEKCENUYKOBA [lapnHa
HEKPbLIJTOBA EkaTepuHa
MWLLEPWVHA EBaokusa
NMAH®W/TOBA AnekcaHgpa
BUTbMAH BepoHuka
YEPHABCKAA Mapraputa
NY3NHA Annca
CAIMPbIKMHA Buktopus

©CoOo~NOOUOA~WNPEO
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2010
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2011
2011
2011
2009
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2011
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KMC
MC

KMC
KMC

KMC

CLLUOP "Cunbupckuii HedpTAHMK" OMCK
Orby 40O OCLU no BBC YenabuHck

CLU Nel TomeHb

CLU Nel TioMeHb

CK "HentyH" Banatumxa

CL "CurHuit knt" KyHryp

CLlLU "Manaxut" Acbect

CLU "CuHuiA knT" KyHryp

CHexuHckasa CLU no nnasaHnio CHEXMHCK
Cl "Manaxut" Acbect

Orey 40O OCLU no BBC YenabuHck
CW"OenbtuH" Apamnib

Orey 40O OCLU no BBC YenabuHck
CHexuHckasa CLU no nnasaHuio CHEXMHCK
COLU Ne4?2 TromeHb

CLU «Onumn» Bepé3oBckulii

CLLOP "Cubupckuii HedpTaHUK" OMCK
Orey 40O OCLU no BBC YenabuHck
Orey 40O OCLU no BBC YenabuHck

®CK AO "CT3" NoneBckoii

CLlU nm. A. B. Monosa EkatepuHbypr
CL "FOHocTh" EkaTepuHbypr
CW"OenbdouH" Apamninb

CK «SWIMMING STARS» CI16
CLUOP "KomeTa" CaHkT-lMeTepbypr
LM "CeummacTtep” OmcK

CLU "HOHocTb" EkaTepuHbypr

CK "lMnaBaHune BceM" Mockea

CLU "HOHoCTh" EkaTepunHOypr

HCO CLLOP BBC HoBocunbupck
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1:28.00
1:27.80
1:27.00
1:25.30
1:25.00
1:25.00
1:26.68
1:27.16
1:28.00
1:28.00

1:24.98
1:22.23
1:21.96
1:20.40
1:19.00
1:20.20
1:20.88
1:21.98
1:22.83
1:25.00

1:17.00
1:16.00
1:14.41
1:13.95
1:11.70
1:13.50
1:14.00
1:15.00
1:16.90
1:17.50
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